Disponibilizado: 10/12/2024 17:54:07 Publicado: 11/12/2024 00:00:00

Diário nº 240/2024, 10 de dezembro de 2024.
*** Iniciado: 10/12/2024 08:35:48 ***

contPageBreak
Página 65/172

_EXTRATOS_

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.001810/2024-02

FUNDAMENTO LEGAL
LE  n°  001/2024,  Ata  de  SRP  Nº  04-B/2024,  Liberação  131/2024,
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe
PIAUÍ – RILCC e Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO  ARAÚJO E ARAÚJO EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 07.721.678/0001-02

OBJETO

Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  transportes,
mediante  locação  de  01  (um)  veículo  automotor  Tipo  SEDAN  para
atendimento das atividades desenvolvidas pela Agência de Atração de
Investimentos Estratégicos do Piauí – INVESTEPI, conforme Ata de SRP
Nº 04-B/2024, LE n° 001/2024.

DATA DE
ASSINATURA 05/12/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 4.937,50 (Quatro mil e novecentos e trinta e sete reais e cinquneta
centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
MATHEUS BOTÊLHO DE ARAÚJO
ARAÚJO E ARAÚJO EMPREENDIMENTOS LTDA

FISCAL DO CONTRATO Nadya Wanessa Nunes da Silva Teixeira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 34461, datada de 10 de dezembro de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC

EXTRATO 003/2024 DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2024
Nome do Contratante Secretaria de Estado da Educação – SEED/PI
CNPJ do Contratante 06.554.729/0001-96
Nome do Contratado R M AMORIM LTDA